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Elvaårige Felix har haft svårt att anpassa sig sedan hans mamma flyttade till USA för ett nytt jobb. 
På sin första dag på sin nya skola försöker Felix hålla huvudet nere, koncentrera sig på studierna 
och undvika den allmänt ogillade rektorn, Dr Schmitt-Gössenwein - tills ett gäng mobbare ser 
honom och utmanar honom att bryta sig in i en låst rum som förmodligen är bebott av spöket från 
skolans grundare. Fångad på bar gärning av Dr Schmitt-Gössenwein försöker Felix fly, med otroliga 
konsekvenser. Av misstag krymper han ner rektorn till en höjd av bara 15 centimeter! Felix lägger 
ner den lilla rektorn i sin ryggsäck för förvaring och försöker ta reda på hur han ska återställa henne 
till sin ursprungliga storlek - men han får snart ett annat problem när han råkar höra om planer på 
att stänga skolan. Med rektorn fortfarande inte större än en penna, är det upp till Felix att ta ansvar 
och rädda sin nya skola! 
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Innan filmen: 
1. Förberedande aktiviteter 

Introducera filmens handling och karaktärer. 

Diskutera viktiga teman i filmen, som vänskap, problemlösning, och ansvar. 

Förklara eventuellt svåra ord och uttryck som kan förekomma. 

2. Under filmvisningen 

Titta på filmen i segment och pausa för att diskutera vad som har hänt. 

Be eleverna att notera nyckelord och uttryck. 

Använd undertexter i början och försök att ta bort dem när eleverna blir mer bekväma. 

3. Efter filmvisningen 

Diskutera filmens handling, karaktärer, och teman. 

Rollspel: Låt eleverna agera ut sina favoritdelar av filmen. 

Skriftliga övningar: Skriv en recension av filmen eller ett alternativt slut. 

Ordförrådsövningar: Använd ord och fraser från filmen i olika språkövningar. 

4. Kulturella och språkliga aktiviteter 

Utforska kulturella aspekter som filmen berör. 

Jämför den med andra tyska filmer eller böcker för att bredda elevernas förståelse av tysk kultur. 
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Syfte  

Undervisningen i ämnet moderna språk ska syfta till att eleverna utvecklar kunskaper i målspråket och 
kunskaper om områden och sammanhang där språket används. Undervisningen ska ge eleverna 
förutsättningar att utveckla sin flerspråkighet samt tilltro till sin förmåga att använda språket i olika 
situationer och för skilda syften.  

Genom undervisningen ska eleverna ges möjlighet att utveckla en allsidig kommunikativ förmåga. Denna 
förmåga innebär att förstå talat och skrivet språk, att kunna formulera sig och samspela med andra i tal och 
skrift och att kunna anpassa sitt språk till olika situationer, syften och mottagare. I den kommunikativa 
förmågan ingår även språklig säkerhet och att kunna använda olika strategier för att underlätta 
kommunikationen när språkkunskaperna inte räcker till.

 


